CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO ROQUE DO PICO

Aviso n.º 884/2005 de 25 de Outubro de 2005

Para os devidos e legais efeitos se torna público que, por meu despacho de 20 de Setembro corrente,
nomeei, com efeitos a partir de 1 de Novembro do corrente ano, Anabela Avelar Pequeno Rosa, técnico
profissional especialista principal, para provimento de um lugar de igual categoria da carreira de técnico
profissional de animação cultural do quadro de pessoal desta câmara municipal, por transferência do quadro
de pessoal do Instituto de Acção Social, ao abrigo do disposto no artigo 2.º do Decreto Legislativo Regional
n.º 16/97/A, de 23 de Julho, conjugado com o preceituado nos n.ºs 1 e 3 do artigo 25.º do Decreto-Lei n.º
427/89, de 7 de Dezembro, na sua actual redacção.

A presente nomeação tem cabimento orçamental e não se encontra sujeita à fiscalização prévia da
Secção Regional dos Açores do Tribunal de Contas.

21 de Setembro de 2005. - O Presidente da Câmara, Manuel Joaquim Neves da Costa.